
Расходы на содержание органов местного самоуправление сельских поселений. 
на 01.01.2022г.

№
Расходы на содержание органов 

местного самоуправление 

сельских поселений всего

в том числе из нее
На заработную 
плату всего

Начисления на 
нее всего

Глава муницип.служащие чис-ть
человек

работники ЕТС
211 213 211 213 211 213

1 Итого по высшим должностям
план 412490,30 124572,11 1 412490,30 124572,11 1
касса 412490,30 124572,11 1 412490,30 124572,11 1

2 Итого по ведущим должностям

план
касса

3 Итого по старшим должностям
план

касса

4 Итого по младшим должностям
план 252424,45 76232,18 1 252424,45 76232,18 1
касса 252424,45 76232,18 1 252424,45 76232,18 1

5 Итого по ЕТС
план 1134516,21 340568,07 4,8 1134516,21 340568,07
касса 1134516,21 340568,07 4,8 1134516,21 340568,07
ВСЕГО
план ^ 541372,36 6,8 412490,30 124572,11 252424,45 76232,18 2,00 1134516,21 340568,07

541372,36 6,8 412490,30 124572,11 252424,45 76232,18 2,00 1134516,21 340568,07

537062,41

328656,63
865719,04

1475084,28

865719,04

1803740,91
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